
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

27 

74 

12 

63 

8 

21 

Nome 

Tosone Gaetano 

Di Franco Gianpiero 

Veronesi Diego 

Patrizi Fabio 

Turco Giuseppe 

Casablanca 

Classe 

125 Patenti Speciali 

125 Patenti Speciali 

125 Patenti Speciali 

125 Patenti Speciali 

125 Patenti Speciali 

125 Patenti Speciali 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

Tempo Totale 

11:08.397 

11:16.231 

11:25.396 

11:39.694 

11:46.425 

11:18.263 

Diff 

7.834 

16.999 

31.297 

38.028 

2 Giri 

Tempo Migliore 

53.051 

54.478 

55.212 

55.346 

53.343 

53.351 

Nel Giro 

2 

8 

10 

8 

5 

10 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.834 

Velocità  Media 

67,864 

Miglior tempo sul giro 

53.051 

Velocità Migliore 

71,252 

Giro Migliore di 

27 - Tosone Gaetano 

Stampato: 26/05/2019 14.08.12 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

3 PROVA CUP RACE U.M.A. 2019 

PATENTI SPECIALI 

GARA 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:56:09 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

26/05/2019 12:40 


